
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
9 15 17 11 10 13

11

1
8

2
9

4
10

5
11

6 7 Auszeit

8:16
9:21

Ende
13:18 B  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 2 12 6

25

╳

11
2
18

3
23

4
24

6
25

9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 7 2 12

25

0
18

3
25

7 8 14 15 Auszeit

14:7

Ende
13:39 A  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
9 15 17 11 10 13

914 12 16
8:16 9:18 5:14

╳

8
1
9

3 4 5 7 Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

A  VBC Beckum vs. DJK Delbrück B
Spiel 6 02.09.2023 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle
33129 Delbrück 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VBC Beckum 12/14
1 Höner, Valentin X
2 Klepzig, Timon
3 Weiss, Dean
9 Westphal, Micha X

10 Schenkel, Linus X
11 Vicari, Xavier X
12 Stelten, Carlo X
13 Deliu, Leon X
14 Schindler, Caspar X
15 Cioch, Marcel X
16 Leuthardt, Max X
17 Danilov, Ivan X
A  Libero
1 Höner, Valentin X
A  Offizielle

C

B  DJK Delbrück 9/14
1 Frigin, Tim
2 Runte, Collin X
4 Schroeder, Jannik X
5 Kreis, Phillip
6 Faust, Timur X
7 Braun, Lasse X
9 Pamme, Mathis X

10 Klüner, Florian X
12 Köhler, Tobias X
B  Libero

10 Klüner, Florian X
B  Offizielle
T Janke, Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VBC Beckum DJK Delbrück B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 18 25 1 0 0
1 3 0 9 2 18 25 1 0 1

3
3 3 0 20 36 50 2 0 1
Start: 13:00 Ende: 13:39 Dauer: 0:39

Sieger: DJK Delbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinz, Justus 1
2 Buttgereit, Johannes 2

Schr. Kamrath, Noah
Assist. Kamrath, Noah

Dokument erstellt: 02.09.2023 13:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


