

Oberliga 3 mU16

Männer

A VBC Beckum vs. DJK Delbrück B

Spiel 6

02.09.2023 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle 33129 Delbrück



			S	St 13	art :00	A) увс	Beckı	ım	S		de :18	В) DJK	Delbrü	ck	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	П
_	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler			9	15	17	11	10	13		9	4	7	2	12	6	0-	ı
Aufstellung			П] 11							25	ı
ufste			Z															ı
Ā		Spielstand																ı
		1. 5.	1	1	2	4	5 11)	6	7	Auszeit	X,	2		4	6 25	9	Auszeit	l
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8	9	10	π'n			8:16 9:21	111	18	23	24	25)			

S		art :21	В) DJK	Delbrü	ick	s	En 13:	de :39	A) vвс	Becku	ım	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	9	4	7	2	12		9	15	17	11	10	13	_
							25	14			12	16		9
Z								8:16			9:18	5:14		
2	0	3 25)	7	8	14	15	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit
_	18	25)					14:7	_o	9					5:11

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II.	III	IV	V	\
	A	ufschlagfolge	Δ													
g	Sta	artaufstellung	7													
un le		Spielernr.	L.													
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													
		4 -	4							Auszeit						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3													

A	VBC Beckum	12/14	B	DJK Delbrück	9/14
1	Höner, Valentin	Х	1	Frigin, Tim	
2	Klepzig, Timon		2	©Runte, Collin	Х
3	Weiss, Dean		4	Schroeder, Jannik	Х
9	Westphal, Micha	Х	5	Kreis, Phillip	
10	Schenkel, Linus	Х	6	Faust, Timur	Х
11	© Vicari, Xavier	Х	7	Braun, Lasse	Х
12	Stelten, Carlo	Х	9	Pamme, Mathis	Х
13	Deliu, Leon	Х	10	Klüner, Florian	Х
14	Schindler, Caspar	Х	12	Köhler, Tobias	Х
15	Cioch, Marcel	Х	(B)	Libero	
16	Leuthardt, Max	Х	10	Klüner, Florian	X
17	Danilov, Ivan	Х	B	Offizielle	
$ (\mathbf{A}) $) Libero		Ŷ	Janke, Jörg	<u> </u>
$\frac{\smile}{1}$	Höner, Valentin	X	<u>'</u>	oanno, oorg	
A	Offizielle				

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

1	B 1
	Bemerkungen

	Ergebnisse												
A VBC Beckum					DJK Delbrück (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	0	0	11	1	18	25	1	0	0				
1	3	0	9	2	18	25	1	0	1				
				3									
3	3	0	20		36	50	2	0	1				
St	Start: 13:00 Ende: 13:39 Dauer: 0:39												
Sie	ege	r: [)JK I	Delbrü	ck				2:0				

III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hinz, Justus		1			
2	Buttgereit, Johannes		2			
			Schr.	Kamrath, Noah		
		Assist.	Kamrath, Noah			